
UCHWAŁA NR XI/65/2024 
RADY GMINY HARSIUKI 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet, zasad ich wypłacania oraz 
zwrotu kosztów podroży dla radnych Rady Gminy Harasiuki. 

Na podstawie art. 25 ust.4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 i 1572) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 
przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) - Rada Gminy Harasiuki 
uchwala, co następuje:  

§ 1.  
W UCHWALE nr IX/57/2024 Rady Gminy Harasiuki z dnia 22 listopada 2024 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet, zasad ich wypłacania oraz zwrotu kosztów podroży 
dla radnych Rady Gminy Harasiuki (Dz. Urz. Woj. Podka. z 2024 r., poz. 5333) w § 
4 w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany : 

1. W pkt. 1 liczbę „20%” zastępuję się liczbą „100 zł”. 
2. W pkt. 2 liczbę „20%” zastępuję się liczbą „100 zł”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Harasiuki. 

§ 3.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

/-/ 
Wojciech Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE396A8F-0E81-4F3B-9C94-763CC6D17482. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/65/2024 RADY GMINY HARSIUKI z dnia 10 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


